МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района Чеченской
Республики»

« »  р2, 2018 г.

ПРИКАЗ

№

с.п. Знаменское

Об утверждении Положения и плана-графика
проведения мероприятий по формированию
независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих услуги в сфере
образования Надтеречного муниципального
района на 2018-2020 годы

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России
от 29 февраля 2016 года №172 «Об утверждении Плана работ Министерства
образования и науки Российской Федерации по независимой оценке качества
работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования, на 2016-2018
годы и Порядка рассмотрения результатов независимой оценки качества
работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования», в целях
организации работы по формированию независимой системы оценки
качества деятельности учреждений образования Надтеречного
муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения мероприятий по
формированию независимой системы оценки качества работы организаций,
осуществляющих услуги в сфере образования Надтеречного муниципального
района на 2018-2020 годы (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о порядке проведения независимой оценки
качества работы образовательных организаций Надтеречного
муниципального района (Приложение 2).

3. Отделу нормативно-правового обеспечения, информационного
сопровождения и инспектирования (Магомадов А.Т., Мутакаев Ю.Я.,
Умалатов Х.У.), организационно-методическому отделу (Амаев Ф.А.)
обеспечить реализацию плана-графика мероприятий по формированию
независимой системы оценки качества работы организаций,

осуществляющих услуги в сфере образования Надтеречного муниципального
района.

4. Старшему специалисту организационно-методического отдела
Магомадову С-У.Л. разметить Положение и План-график на сайте
Управления образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования Яхьяеву Р.А.

С приказом ознакомлены:

Яхьяева Р.А.
Амаев Ф.А.
Магомадов А.Т.
Мутакаев Ю.Я.
Умалатов Х.У.